
�  134  �

19-3-2021 5a Serie speciale - n. 32

    C.U.C. DELLA PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA

      Esito di gara    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: C.U.C. della Provincia di Monza e della Brianza www.aria-
spa.it, www.provincia.mb.it 

 SEZIONE II: OGGETTO DELL�APPALTO: lavori di realizzazione della piattaforma ecologica via Lombardia s.c. nel 
Comune di Carate Brianza. CUP: G55I18000030004. CIG:8362619B80. 

 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL�APPALTO: N. offerte ricevute: 3, escluse: 1 (offerta anomala), ammesse: 
3. Aggiudicatario Paladino Costruzioni S.r.l. Importo complessivo aggiudicazione: � 594.498,80 oltre IVA, di cui � 28.430,00 
quali oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d�asta. Efficacia aggiudicazione: Det.ne del Comune di Carate Brianza 
n. 122 del 11/03/2021. Subappalto: si. 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: T.A.R. Lombardia, 30gg dalla data di ricezione della comunicazione.   

  Il direttore settore risorse e servizi ai Comuni
dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè

  TX21BGA6236 (A pagamento).

    AUTOSTRADE PER L�ITALIA S.P.A.

      Esito di gara ai sensi dell�art. 98 del D. Lgs.n. 50/2016 e s.m.i.    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. I.1) DENOMINAZIONE: AUTOSTRADE PER L�ITALIA 
S.P.A. Direzione soggetto privato concessionario per la costruzione e gestione di autostrade 

 I.2) INDIRIZZI: Via Alberto Bergamini, 50, cap. 00159 ROMA, NUTS ITI43, www.autostrade.it 

 I.3) PUNTI DI CONTATTO: Tel. 06.43631 PEC:autostradeperlitalia@pec.autostrade.it. La documentazione di gara è 
disponibile sul Portale HighWay to Procurement della Stazione Appaltante (nel seguito �Portale�) all�interno dell�area �Bandi 
e Avvisi Pubblici�, al seguente indirizzo: https://autostrade.bravosolution.com. 

 SEZIONE II: OGGETTO DELL�APPALTO. II.1) TIPO DI APPALTO: Servizi 

 II.1.1) BREVE DESCRIZIONE DELL�APPALTO: Servizio di bonifica da ordigni e residuati bellici. L�appalto è sud-
diviso in 5 lotti: lotto 1, CI13-CI14 viadotto Genova - Polcevera SX; lotto 2, Voltri Leiro, Voltri Cerusa; lotto 3, Varenna 
- Vesima; lotto 4, torrente Polcevera e Slurrydotto; lotto 5 (opzionale), opera a mare � opere di conterminazione. Lotto 1: 
CIG 7408681CF5; lotto 2: CIG 740877173C; lotto 3: CIG 7408816C5D; lotto 4: CIG 74088486C7; lotto 5 (opzionale): CIG 
74088665A2. 

 II.3) QUANTITATIVO O ENTITA� DELL�APPALTO: � 1.741.218.17 di cui � 204.132,40 per oneri di sicurezza 

 Lotto 1 - Importo � 317.673,43 di cui � 56.371,27 per oneri di sicurezza 

 Lotto 2 - Importo � 426.678,93di cui � 69.229,00per oneri di sicurezza 

 Lotto 3 - Importo � 241.040,14di cui � 60.676,95per oneri di sicurezza 

 Lotto 4 � Importo�147.845,83 di cui � 17.855,18 per oneri di sicurezza 

 Lotto 5 - Importo in appalto pari a � 607.979,84 di cui � 0,00 per oneri di sicurezza. 

 II.4) LUOGO DI ESECUZIONE: NUTSITC33 

 II.5) VOCABOLARIO COMUNE PER GLI APPALTI CPV: CPV1 90523300-2, CPV2 90513900-5. 

 SEZIONE IV: PROCEDURA. IV.1) TIPO DI PROCEDURA: Procedura aperta ai sensi dell�art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 
e s.m.i. 

 IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: ai sensi dell�art. 95 del Codice, l�appalto è stato aggiudicato con il criterio del 
minor prezzo. 

 IV.3) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO: Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto 
GUUE 2018/S79 n. 176761 del 24/04/2018 e   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana 5ª Serie Speciale �Contratti Pub-
blici� n. 49 del 30/04/2018. 

 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE APPALTO; 

 Lotto 1, CI13-CI14 viadotto Genova - Polcevera SX - CIG 7408681CF5 

 V.1 DATA DI CONCLUSIONE DEL CONTRATTO D�APPALTO: n. 81013704 del 09/02/2021. 

 V.I DATA DI AGGIUDICAZIONE DEL CONTRATTO D�APPALTO: 22/09/2020. 

 V.2 NUMERO OFFERTE PERVENUTE: 4 

 V.2.1 NUMERO OFFERTE PERVENUTE DA ALTRO STATO MEMBRO O PAESE TERZO: 0 



�  135  �

19-3-2021 5a Serie speciale - n. 32

 V.2.2 NUMERO OFFERTE PERVENUTE DA OPERATORI ECONOMICI PMI: 4 

 V. 3 AGGIUDICATARIO: Zivolo Cav. Francesco, C.F. ZVLFNC49E09C878O e P.IVA 00036520948, Via Castiglioni 
n. 3, 86073 Colli a Volturno (IS), NUTS ITF21, Tel. 0865.955151, PEC: zv.francesco@pec.it, sito web: www.zivolo.it 

 V.3.1 IMPORTO OFFERTO: � 239.942,05 di cui � 56.371,27 per oneri di sicurezza. 

 V.4 SUBAPPALTO: no. 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI VI.1) INFORMAZIONI SUI FINANZIAMENTI FONDI DELL�UNIONE 
EUROPEA: L�appalto non è connesso a un progetto e/o programma finanziato dai fondi dell�Unione Europea. 

 VI.2) PROCEDURE DI RICORSO: Competente per eventuali ricorsi è il TAR Lazio, Via Flaminia, 189 � 00196 Roma. 
Il termine per la presentazione di eventuali ricorsi afferenti al presente bando è di 30 giorni dalla pubblicazione dello stesso.   

  Autostrade per l�Italia S.p.A. - Procurement & Logistics - Il responsabile
Concetta Testa

  TX21BGA6237 (A pagamento).

    AUTORITÀ DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE DI SARDEGNA

      Esito di gara    

     SEZIONE I STAZIONE APPALTANTE: Autorità di Sistema portuale del Mare di Sardegna www.adspmaredisardegna.it 

 SEZIONE II OGGETTO: Servizio di pulizia e raccolta rifiuti nelle aree portuali e demaniali nei porti del nord Sardegna 
CIG 82104093D8 

 SEZIONE IV PROCEDURA: aperta, pubblicata in GURI V serie speciale n.38 del 1-4-2020. 

 SEZIONE V AGGIUDICAZIONE: data stipula contratto: 10.12.2020. Offerte ricevute: n. 05. Aggiudicatario: De Vizia 
Transfer spa con sede legale in Torino. Importo di aggiudicazione: � 2.397.529,31. 

 SEZIONE VI ALTRE INFORMAZIONI: INVIO ALLA GUUE: 12.03.2021   

  Il R.U.P.
ing. Bastiano Deledda

  TX21BGA6242 (A pagamento).

    COMUNE DI LADISPOLI

      Esito di gara - CIG 8342556EFC    

     SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Ladispoli, Piazza Giovanni Falcone 1 - 00055 
Ladispoli (RM) Tel. 06 99231299 

 SEZIONE II. OGGETTO: Conclusione di un Accordo Quadro per la �Gestione delle pavimentazioni stradali del terri-
torio comunale�. 

 SEZIONE V. AGGIUDICATARIO: Grandi Lavori S.r.l. CF. 12543711001. Importo di affidamento dell�accordo quadro: 
� 1.5000.000,00. Ribasso di aggiudicazione: 31,974% sui prezzi unitari a base di gara.   

  Il responsabile unico del procedimento
geom. Germano Cortis

  TX21BGA6243 (A pagamento).


